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En varm julidag för ett antal år sedan konfirmerades 
jag i Limhamns kyrka. Det var verkligen en varm dag, 
alla dörrar i kyrkan var öppna på vid gavel för att ge 
oss frisk luft och det stod vattenflaskor i alla hörn. 
Kyrkan var fullsatt och stämningen förväntansfull. 
Vi spelade upp en teater om Jesus liv, vilken roll jag 
hade kan jag inte minnas. På festen hemma i trädgår-
den tackade jag mina gäster och sa något i stil med 
att konfirmandtiden hade varit det bästa hittills i mitt 
14-åriga liv. Jag menade det verkligen, jag var uppfylld 
av mina nya erfarenheter och visste att de skulle få 
betydelse för mitt liv. 

Under åren har jag många gånger funderat över 
vad det var jag tyckte så mycket om. Var det berät-
telserna om Jesus? Kvällsandakterna med mycket 
musik? Alla roliga lekar? Eller var det dom ständigt 
 återkommande orden om Guds villkorslösa kärlek 
till mig? Kanske var det inte vad som hände utan när 
det hände. Det jag upplevde under konfirmandtiden 
var precis vad mitt 14-åriga jag behövde. Att höra att 
någon tycker om mig alla dagar om året oavsett vad 
jag gör eller säger, det var oerhört värdefullt att höra 
när 14-åringen balanserade på gränsen mellan barn 
och vuxen, liten och stor, hjälplös och självständig, 
svag och stark. 

Idag har 14-åringen vuxit upp och visst, jag har fått 
lite mer koll på tillvaron och min egen plats i värl-
den.  Samtidigt får jag erkänna att jag fortfarande 
 balanserar mig fram genom livet, precis som jag 
gjorde då. Jag behöver fortfarande höra det som jag 
fick till mig under den där sommaren för ett antal år 
sedan;

 Jag är fin för Gud har skapat mig. Jag är dyrbar för 
Gud älskar mig. Det kvittar vad jag hör och ibland är dum 
nog att lyssna till; Guds starka stämma kämpar alltid för 
att nå fram till mig och den säger med fasthet och lugn 
att jag är mer värd än guld. 

(de avslutande orden är inspirerade från Margareta 
 Melins text Jag är fin för du har skapat mig)

Emma HambitzEr, 
Komminister, Källstorps församling

BETRAKTELSE

Varför ses vi i höst mest i  
Östra Torps kyrka?

Så många säger att kyrkan är rik – och det är 
vi också! Vi är rika på entusiastiska människor 
och rika på meningsfullt och viktigt arbete. Vi 
är rika på gemenskap; gemenskap med Kristus 
och med varandra. Men i övrigt, rent ekono
miskt, är kyrkan på det lokala planet inte rik. Vi 
har i vår församling nio välskötta kyrkor som vi 
gärna använder allihop, men som kostar för
samlingen mycket ekonomiskt. Det är en väl 
utbredd missuppfattning att vi som försam
ling inte skulle stå för alla  kyrkobyggnadernas 
kostnader – förutom uppvärmning även 
reparationer och renoveringar – själva, utan 
att byggnaderna skulle vara statliga. Det är de 
inte. Byggnaderna är församlingens ansvar. I 
en landsortsförsamling med nio kyrkor är den 
ekonomiska post som rör byggnader tung. Vi 
är rädda om våra kyrkor, vårt kulturarv, och 
därför försöker vi hålla dem i bra skick. Vi har 
under de senaste åren investerat i styrsystem i 
alla nio. Det innebär att inomhusmiljön regleras 
så att miljön är bra för alla textilier och andra 
inventarier och det gör också att vi kan känna 
att kyrkorna ”mår bra” även om vi inte är i just 
den kyrkan på ett antal veckor. 

I höst vill vi prova att vara i EN kyrka på 
 söndagarna och därigenom gynna både 
 ekonomin och miljön.

Därför firas fr.o.m. den 1 september mässa 
varje söndag i Östra Torps kyrka. Vid allhelgona
helgen öppnar vi, som vi brukar, alla försam
lingens kyrkor. I julmånaden firas någon guds
tjänst i varje kyrka. Alla kyrkor öppnas också 
för begravning, dop eller vigsel. Taizémässorna 
kommer att fortsätta firas i Äspö kyrka.

Men på söndagens förmiddag, under september, 
oktober och november, ses vi i Östra torp. 

Välkomna!

HElEna törnklEv, Kyrkoherde
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Vad är livet?

Vad är tro?

Vem är Gud?

Vem är jag?

Frågorna  
kan ibland  
vara många …

Tillsammans  
hittar vi svaren!

Läs mer om våra 
 konfirmandgrupper  
på nästa sida.
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Måste man vara döpt?
För att konfirmeras behöver man vara döpt. Men 
inte alla som börjar i en konfirmandgrupp är döpta, 
då döps man under konfirmandtiden.

Finns det läxor och prov?
Nej, konfirmandtiden är inte som i skolan. Det finns 
några saker som vi vill att du ska få med dig och 
då övar vi på det när vi ses.

Behöver jag gå i gudstjänst varje söndag?
Någon gång vill vi att du deltar i en söndags
gudstjänst men inte varje söndag. Tillsammans i 
gruppen firar vi gudstjänst och har andakt. Många 
som konfirmeras brukar tycka om de stunderna.

KONFIRMATIONSGRUPPER 2019/2020

27 AUGUSTI kl 18.00–19.30 

KONFIRMATIONS  
ÖPPET HUS 

i Östra Torps församlingshem! 

En kväll både för dig som redan 
har anmält dig och för dig som inte 
riktigt vet om du ska  konfirmeras …

Välkommen att träffa oss i 
 konfirmationsteamet, få mer 
 information om konfirmandtiden, 
pröva på en konfirmandträff.  

Du kommer och går som du vill 
under kvällen. Kl. 18.40 håller vi en 
kort informationsstund. 

En kväll både för blivande 
 konfirmander och deras föräldrar.

Terminsgrupp
Vi träffas på onsdagar i Östra Torps församlingshem  
kl 18.00–20.15 (när det är lov har vi ledigt) 

Gruppens första träff är 18/9.
På februarilovets första dagar åker vi iväg på en resa.
Konfirmation 25 april 2020.

3 frågor
om KONFIRMATION …

Sommargrupp
Tre veckor under sommarlovet träffas vi. Våra träffar är  
på  förmiddagen och vi har ledigt när det är midsommar.

Vi startar måndagen den 15/6 2020.  
Vår andra vecka åker vi på en resa.  

Vi ses några gånger under hösten och våren för att lära 
känna varandra innan sommaren. 
Konfirmation 4 juli 2020. 

Anmäl dig gärna innan 1 juli!

Skicka ett mail med dina uppgifter och önskemål om grupp 
till kallstorps.forsamling@svenskakyrkan.se eller till  
emma.hambitzer@svenskakyrkan.se

Foto: www.Pixabay



5

Vid Lilla Beddinge kyrka finns två små putsade gula hus 
med stora portar. Det är våra kyrkstallar. Dessa har 
varit i så dåligt skick att det fanns funderingar på om de 
överhuvudtaget skulle vara kvar, Det finns ju inte någon 
användning för dem längre! Men kyrkstallar är mycket 
ovanliga och i Lunds stift är vi nästan den enda försam
ling som har dessa byggnader kvar. Vi fick därför inte 
riva dem för länsstyrelsen och stiftet, utan vi fick istället 
ekonomisk hjälp att rusta upp dem till användbart skick. 

Men vad vill vi ha i dem?  
Vad skall vi  använda dem till? Vi är öppna för förslag! 

Det vi själva tänker är att det kanske finns någon lokal 
konstnär som vill låna dem för en konstutställning? El 
finns draget och en trälist uppe vid taket som är bra om 
man vill hänga upp saker.

Men kanske finns det fler förslag i vår  församling?  
Berätta gärna för oss: mail atill kallstorps.forsamling@svenskakyrkan.se eller ring Susanne på vår expedition 0410 261 67.

Vi vill gärna öppna dörrarna till våra fina och unika kyrkstallar!

Välkomna – våra nya medarbetare i Källstorps församling

Susanne på expeditionen  
Jag heter Susanne och är ny medarbetare på expeditionen 
i församlingen sedan augusti 2018. 

Jag har en bakgrund inom administration & kundservice 
i både offentlig och privat sektor. Senast kommer jag 
från begravningsbranschen. 

Min fria tid ägnar jag gärna åt resor, yoga, utomhus
aktiviteter och jag älskar djur, speciellt hundar. Jag har 
ingen egen, ännu, men är gammelmatte till en underbar 
amerikansk cockerspanielkille med namnet Romeo.  
Ja, ni förstår nog.

Sandra – kanslichef 
Sandra heter jag, kamrer på Källstorps församling 
sedan april 2019. Jag stortrivs redan och känner stor 
 ödmjukhet att jag har fått förtroendet att ta över 
 församlingens ekonomi och ser fram emot utmaningen 
att ta tillvara på denna. Jag är utbildad redovisnings
ekonom och löneexpert. 

Jag bor i Landskrona med min man och 2 pojkar på 
9 och 11 år. Familjens stora intresse är båtar och på 
 sommaren åker vi till vårt andra hem, Kroatien och ger 
oss ut på  Adriatiska havet. 

Ett stort tack för ett varmt välkomnande! 
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TORSDAG 13 JUNI kl 19.00   FRI ENTRÉ!
UTSIKTEN ÖSTRA TORP 

TenoreAmore
Operasånger, Italienska sånger och typiskt bravur
nummer för en tenor. Nils Olsson och Johan Palmqvist 
(tenor), Peter Berglund (piano)

TORSDAG 20 JUNI kl 19.00   FRI ENTRÉ!
LILLA BEDDINGE KYRKA 

Anna-Lena Brundin & Jan Sigurd
En kulen sommarkväll.  
Jazzballader, calypso och chansons.
AnnaLena Brundin och Jan Sigurd 

TORSDAG 27 JUNI kl 19.00     FRI ENTRÉ!
KÄLLSTORPS KYRKA

Bach och Venedig – Polyfonisk musik i barock
Hanna Kappelin (sopran), Tobias Nilsson
(kontratenor), Adam Riis (tenor), Daniel Åberg
(bas), Adriano Gaglianello (dirigent)

LÖRDAG 29 JUNI kl 11.00   FRI ENTRÉ!
ÖSTRA TORPS KYRKA 

Spelmanskonsert – Svensk folkmusik
Durfolket och gästsolist Christina Nilsson

TORSDAG 4 JULI kl 19.00   FRI ENTRÉ!
ÖSTRA TORPS KYRKA 

Kvittrande klanger – Musik för barn och vuxna
Woodpeckers blockflöjtskvartett
Caroline Eidsten Dahl, Kate Hearne, Katarina Widell, 
 Pernille Petersen

TORSDAG 11 JULI kl 19.00   FRI ENTRÉ!
SÖDRA ÅBY KYRKA

OrgelDuett – Orgelmusik från olika tider
För en och två orglar på den historiska Salomon Molander 
och Klop orgel. L. Baumert, J. Haydn, D. Bédard,  
G. Gabrieli, J.S. Bach. Elisabeth Türck, Yoko Otake (orgel)

Mer information om vår konsert- & musikverksamhet: Organist Elisabeth Türck, Tel: 070 – 3920188, Mejl: elisabeth.tuerck@svenskakyrkan.se
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TORSDAG 18 JULI kl 19.00   FRI ENTRÉ!
ÖSTRA TORPS KYRKA 

Från Bach till Jazz
Improvisation för den klassiska gitarren
Tomas Janzon (gitarr)

TORSDAG 25 JULI kl 19.00   FRI ENTRÉ!
KÄLLSTORPS KYRKA 

Jazz in summertime – Traditionell jazz
Egna kompositioner samt musik som hör sommaren till. 
Eric Assarsson (gitarr), Sabina Levin (sång), Hampus 
Petersson (trummor), Olle Lannér Risenfors (kontrabas)

TORSDAG 1 AUGUSTI kl 19.00   FRI ENTRÉ!
LILLA BEDDINGE KYRKA

JazzConcert – International jazz
XL Big Band och Peter Asplund (trumpet/vocal)

TORSDAG 8 AUGUSTI kl 19.00   FRI ENTRÉ!
LILLA ISIE KYRKA

Renaissance
Renässansmusik av olika kompositörer
Ensemble Hven, Adriano Gaglianello (dirigent)

TORSDAG 15 AUGUSTI kl 19.00 FRI ENTRÉ
LILLA BEDDINGE KYRKA 

Cathedral JAZZ
En blandning av kända kompositioner och original
kompositioner Isabella Melander (vocal) och  
Martin Berggrens Trio

TORSDAG 22 AUGUSTI kl 19.00  FRI ENTRÉ
LILLA BEDDINGE KYRKA 

Finding Colors
Visor, pop, rock, jazz och barbershoparrangemang 
 Malmö Limelight Chorus

Swish Vill ni ge en gåva till församlingensmusikverksamhet ”Musik i Källstorps församling” sker det på 
 swishnummer 123 412 59 02. TACK!
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KYRKAN STARTAR
MÅNDAGEN DEN 17 JUNI kl 9-11.30
Öppet månfre förutom på midsommarafton.
Sommarlovsavlutning är fredag den 12 juli.
Man kommer när man kan. Vi fikar på frukt 
varje dag som församlingen ordnar. Du som 
går i förskoleklass och upp till dig som slutat 
åk 5 är hjärtligt välkomna till oss.

Har du frågor?  
Ring gärna Carina Hultgren, 076856 20 22.

Sommarlovs

Himmelriket & Juniorer flyttar!
Vi säger hej då till våra lokaler i Källstorps församlingshem och 
tackar för alla härliga stunder som platsen har gett oss. 

Höstterminen -19 startar Himmelriket & Juniorer i 
Klagstorps församlingshem, vecka 36. 

JUNIORERNA är en grupp för barn i skolåldern  
som  träffas på  måndagar kl 14-16.  
Ledarna Maria Jönsson och Carina Hultgren hämtar barnen 
från fritids på Klagstorps skola och går tillsammans med 
 barnen till Klagstorps församlingshem. (Går du på Smygesko
lan kan vi ordna kyrkskjuts). Vi fikar och har aktiviteter utifrån 
dagens tema. Juniorerna är  engagerade i Gudstjänst för SMÅ 
och stora som firas någon gång per termin. 

HIMMELRIKET är en öppen verksamhet för familjer 
med barn som träffas på fredagar kl 9-11.30.  
En mötesplats i trygg atmosfär där föräldrar kan lära känna 
andra föräldrar och barnen träffar nya lekkompisar. Det finns 
möjlighet att pyssla, spela spel med mera. Vi samlas kring 
bordet för gemensam fika och avslutar med andakt. Ledare 
för Himmelriket är Carina Hultgren.

FÖR ANMÄLAN TILL JUNIORERNA OCH MER INFORMATION: 
Maria Jönsson: mariaalexandra.jonsson@svenskakyrkan.se, 
0703924307

Carina Hultgren: carina.hultgren@svenskakyrkan.se ,  
0768562022

Döpta i Källstorps församling under våren

20190126 Leo Rosenlind Larsson
20190203 Wilma Rasmusson
20190216 Ella Bernehov
20190303 Ella Svensson
20190309 Alice Engstrand Montan
20190331 Mimmi Ellinor Bengtsson
20190414 James Ebbegård

”Ge mig en plats  där jag kan växa,  
bli den som jag är tänkt att bli.  
Gud låt mig alltid vara tydlig  

och våga leva helt mitt liv.”

Psalmer i 2000-talet, nr 916 

ANKARETS familjecenter  
fortsätter sin verksamhet som vanligt efter sommaren, 
 måndag – torsdag kl 913 i Östra Torps församlingshem.  
För information: Liselott Gundelin, Tel. 070881 76 39.

SÖNDAG 9 JUNI kl 15.00  
ÖSTRA TORP KYRKA 

 

Källstorps församlingens barnkör,  
Lena P. Pålsson, Emma Hambitzer m.fl.,  

Olle Risenfors (bas), Isak Ribbnäs (trummor),  
organist Elisabeth Türck (ledning och piano)
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Matlagning & bakning

Bakgrupp: För dig som vill vara med i en ny bakgrupp och baka 
kakor och bröd till församlingens verksamheter, startar vi ännu 
en grupp v 36. 

Matgrupp: Vi söker även dig som 1 ggr i månaden vill hjälpa 
till att laga mat till församlingens aktiviteter samt sylta och 
safta. Vi startar en grupp v 3637 .

Om du är intresserad, hör av dig till  
Maria Lindwall, Församlingsvärdinna, tfn 0703920116.

Trivselträffar   
ÖSTRA TORPS FÖRSAMLINGSHEM kl 14-16
3 SEPTEMBER  Naturfotograf Ingmar Skogar 
berättar och visar bilder om Namibia – vattenhål 
i öknen. 

Kaffe med hembakta kakor: 20 kr.

Café   
Ö. KLAGSTORPS FÖRSAMLINGSHEM kl 12-14
19 SEPTEMBER  Vi spelar Bingo.

Enkel lunch och kaffe och kaka: 40 kr.

Drop in soppa  
Ö. KLAGSTORPS FÖRSAMLINGSHEM kl 11-13
följande måndagar:

10 JUNI OCH 9 SEPTEMBER
Soppa och kaffe och kaka: 40 kr.

Besöksgruppen
Finns för dig som vill ha en pratstund,  
en promenad eller bara en telefon kontakt. 
Hör av dig till Eva Nilsson, 0768562021.

Vill du göra något för någon annan?

Under hösten 2018 fick vi, Eva Nilsson och Maria Jönsson, 
möjlighet att gå en kurs i Att leda ideella. Vi blev färdiga i 
april 2019. Tanken är att vi i församlingen ska ha ett med
arbetarskap på ideell nivå. Du som har en längtan att få göra 
något för någon annan har möjlighet att på olika sätt till  exempel; 
lövräfsning, vattning och odla blommor på kyrkogården, 
 administration, besök m.m. I höstens Källa kommer mer info, 
har du frågor eller funderingar redan nu ring,  
Eva 0768562021 eller Maria J 0703924307

TRÄFFPUNKTER

Vi kommer bjuda in till Kagekvingornas 
sommarcafé 4 måndagar i sommar. 

17 JUNI, 24 JUNI, 1 JULI SAMT 8 JULI  
UTSIKTEN ÖSTRA TORP kl 14-16 

Där vi får njuta av ett gammaldags kafferep 
med en enkel andakt. 

Pris 20 kr.

SommarCafé 

Pilgrimer i sommar 
31 AUGUSTI kl 10 träffas vi vid parkeringen vid  
Skanörs kyrka. Vi vandrar genom den gamla hansastaden 
till  Falsterbo kyrka, där vi fikar med medhavd fikakorg. 
 Frågor? Kontakta Maria Jönsson 0703924307 eller  
Eva Nilsson 0768562021

K AG E K V I N N O R N A S

Foto: Magnus Aronsson/Ikon

Foto: Gustaf Hellsing/Ikon
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UPPSTARTSGUDSTJÄNST FÖR VÅRA

Tillsammans sänder vi ut församlingens barn till en ny 
 terminen av skoj, gemenskap och äventyr!

GUDSTJÄNST FÖR SMÅ OCH STORA  
1 SEPTEMBER kl 10 I ÖSTRA TORPS KYRKA 

Efter gudstjänsten är det fest med korvgrillning och lekar i 
vår fina park. 

Ps. Är du vuxen och deltar i några av våra grupper är du 
givetvis mer än välkommen att starta terminen med denna 
gudstjänst.

KRISTI  HIMMELSFÄRDS DAG

GUDSTJÄNST för SMÅ & STORA 
på Galgbacken vid Tullstorps kyrka 

TORSDAGEN DEN 30 MAJ kl 13

Alla i vår församling som har 6årig dopdag är 
 välkommen att hämta sin alldeles egna bibel för 
barn. Nytt för i år är att även de barn som firar 
5årig dopdag är välkomna att hämta en bok om 
bibelns berättelser. (Inbjudan kommer att skickas ut)

Vi åker traktor och vagn tillsammans från Tullstorps 
kyrka upp till Galgbacken.  
Medtag kaffekorg!

Vid regn ses vi i kyrkan.

VÄGKYRKAN – i två olika kyrkor. 
Vecka 29 i Ö Torps kyrka och vecka 30 i Källstorps kyrka. 

Vägkyrkan är öppen vardagar mellan kl. 1418 samt lördag mellan kl. 1417. 
 Gudstjänst på söndagen som vanligt kl. 10.  Under vägkyrkans öppettid finns det kaffe 
och hembakta kakor för den som önskar. I  kyrkan finns alltid någon som kan berätta om 
kyrkan för dig. Varje dag kl 16.30  kommer en gäst till kyrkan. Vem som kommer och 
vilken dag är ännu inte helt fastlagt. En kort andakt inleder programpunkten. 

VÅRA GÄSTER  
Under vägkyrkan i Ö Torp kommer våra gäster bland annat att berätta om kyrkan, 
 kalkugnarna och om Smyge. Mer info kommer om detta. I Källstorp berättar gästerna 
om Sockerbruket, Tullstorps ån, Jordberga gods mm.

KONSERTER  
Ö Torp kyrka torsdag 18 juli kl 19 – Tomas Janzon gitarr  
Källstorps kyrka torsdag 25 juli kl 19 – jazzkonsert , Olle Risenfors med flera.

UTSTÄLLNINGAR  
Vi har olika sorters utställningar i kyrkorna under dessa veckor. 

Vi annonserar i Trelleborgs Allehanda, lägger ut informationsblad på olika platser och 
sätter upp affischer som vanligt om vad som händer under vägkyrkoveckorna. Fo
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Gudstjänster på  
SMYGEHEM 

ONSDAG 12/6 kl 14
ONSDAG 11/9 kl 14
Församlingen bjuder på kaffe och 
hembakta kakor.

9 JUNI
10.00 Lilla Isie kyrka  

Pingstdagen
Mässa

10 JUNI  
19.00 Lilla Beddinge gamla  
 kyrkogård 

Annandag pingst
Gudstjänst – sammanlyst för hela Skytts 
 kontrakt. Kaffe och liten kaka erbjuds.

16 JUNI 
10.00 Hemmesdynge kyrka

Heliga trefaldighets dag
Mässa

22 JUNI 
13.00 Utsikten, Östra Torp  

Midsommardagen
Friluftsgudstjänst vid Utsikten,  
enkel midsommarlunch.

23 JUNI
10.00 Äspö kyrka

Johannes Döparens dag
Mässa

30 JUNI
10.00 Tullstorps kyrka

2:a söndagen efter trefaldighet
Mässa 

7 JULI
10.00 Östra Klagstorps  
 kyrka 

3:e söndagen efter trefaldighet
Mässa

14 JULI
10.00 Södra Åby kyrka 

4:e söndagen efter trefaldighet
Mässa

21 JULI
10.00 Östra Torp kyrka

Apostladagen
Mässa 
Mässan avslutar den vägkyrka som varit i 
Östra Torp sedan måndagen den 15 juli.

28 JULI
10.00 Källstorps kyrka   

6:e söndagen efter trefaldighet
Mässa 
Mässan avslutar den vägkyrka som varit i 
Källstorp sedan måndagen den 22 juli. 

4 AUGUSTI
10.00 Äspö kyrka

Kristi förklarings dag
Mässa

11 AUGUSTI 
10.00 Hemmesdynge kyrka   

8:e söndagen efter trefaldighet
Mässa 

18 AUGUSTI  
10.00 Äspö kyrka  

9:e söndagen efter trefaldighet 
Mässa

25 AUGUSTI
10.00 Östra Torps kyrka  

10:e söndagen efter trefaldighet 
Mässa

1 SEPTEMBER
10.00 Östra Torps kyrka  

11:e söndagen efter trefaldighet
Mässa 

8 SEPTEMBER
10.00 Östra Torps kyrka 

12:e söndagen efter trefaldighet
Mässa

KYRKSKJUTS • Ring Mårtenssons 0410260 78

FYRKYRKAN 
25 juni – 30 juli

VARJE TISDAG kl 19 träffas vi 
i fyren. Vi möter en hemlig gäst 
varje gång och håller vår andakt. 
Vi serverar kaffe och kaka.

Församlingsutflykten 
TORSDAG 29 AUGUSTI!

Vi åker mot lärdomsstaden Lund 
och går på guidad rundtur i  
Lunds domkyrka, astronomiska 
uret spelar kl 12.00.

Efter det åker vi till Hurva Gästis 
och äter en god lunch. Därefter 
beger vi oss ner mot  Revinge, 
Harlösa och Veberöd och kommer 
till Lilla Rödde museum i Blentarp. 
En kringbygd Skånegård. Hanna 
som var den sista som bodde där, 
levde och arbetade utan el och 
rinnande vatten fram till 1985. 
Museet erbjuder  lantbruksredskap, 
möbler och textilier.

Det blir kaffe och goda kakor på 
Vismarlövs café och bagarstuga. 

Vi avreser från Ö Torps  kyrka 
torsdagen den 29 augusti kl 9.30 
och är tillbaka ca kl 18.30.  
Kostnad: 300 kr per person 
Anmälan och betalning till pastors
expeditionen. Tel: 0410 26167. 

För mer info ring  
Eva Nilsson 0768562021. 
Först till kvarn!

Tända ljus i kyrkan 
Vill man tända ett ljus i ljusbäraren 
i någon av våra kyrkor går det 
bra. Ljusen kostar 2 kr/st och 
kan  betalas kontant i kyrkan eller 
via swish nr 123 412 59 02. 
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Källstorps församling     Östra Torps kyrkoväg 3-13     231 78 Smygehamn

PRÄSTER
Kyrkoherde 
Helena Törnklev 070  392 43 61 
helena.tornklev@svenskakyrkan.se
Komminister 
Emma Hambitzer 076 – 856 20 25 
emma.hambitzer@svenskakyrkan.se

MUSIKER
Organist 
Elisabeth Türck 070 – 392 01 88 
elisabeth.tuerck@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSARBETE
Församlingspedagog 
Maria Jönsson 070  392 43 07 
mariaalexandra.jonsson@svenskakyrkan.se
Diakoniassistent 
Eva Nilsson 076 – 856 20 21 
eva.nilsson@svenskakyrkan.se
Församlingsassistent 
Carina Hultgren 076 – 856 20 22 
carina.hultgren@svenskakyrkan.se
Församlingsvärdinna 
Maria Lindwall 070 – 392 01 16 
maria.lindwall@svenskakyrkan.se 

KANSLI
Kanslichef 
Sandra Ljungqvist 0768 – 56 20 23 
sandra.ljungqvist@svenskakyrkan.se

FÖRTROENDEVALDA
Kyrkorådets ordförande 
Eva Granstedt  
0410233 04, 0702857135 
eva.granstedt@svenskakyrkan.se

ÖVRIG VERKSAMHET
Ankarets familjecenter 
Östra Torps församlingshem  
0410 – 73 46 07

PASTORSEXPEDITION 0410 – 261 67
ÖPPET: mån. tis. tors. fre. kl. 1012 
 ons. kl. 1112 
Susanne Jeppsson  
kallstorps.forsamling@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNING
Expeditionen 0410 261 67 
ÖPPET: mån. tis. tors. fre. kl. 910 
 ons. kl. 89 
kallstorp.kyrkogardsforvaltningen@
svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare 
Christian Lindwall 070 – 392 43 63

Länsstyrelsens ombud för  
begravningsväsendet 
Ben Benrabah 070 – 440 22 45 
Gränsgatan 13, 231 38 Trelleborg 
benrabah@msn.com

Sommartider I sommar, under juli och augusti kommer pastorsexpeditionen att vara öppen 
 MÅNDAGAR, ONSDAGAR & FREDAGAR KL. 10-12.

Grattis! Noa Strid och Olle Svalander 
som sprang Livsloppet den 30 mars. 
Och till  hunden Morfeus  
som också sprang loppet.

Livsloppet 30 mars


